## PRÆSIDENTES REG. CAM.

*Pro dietis, & accessibus, & in receptione  
munerum comestibiliū servent pragma-  
ticas, pr. 13. S. discurre, cum S. seq. tit. 100.  
fol. 80.*

## PRÆSIDES PROVINCIALES,

*Et Commissarii Campanæ, habita notitia  
de Exilibus, statim illos persequantur, &  
eorum nomina, cognomina, & patriam re-  
ferant Spectabili Regenti Delegato Cam-  
panæ, & nunciens si soli, aut in comitiva,  
& quo sub Duce, sive Capite, per Cam-  
panam currunt, pragm. 30. S. 26. tit. 56.  
fol. 27.*

*Contra exules procedunt ut Delegati, & ad  
modum belli, ibid. S. 29. fol. 29.*

*In Provinciis Aprutii invigilant, ne denuo  
construantur tresses, aut domus fortes in  
locis introscriptis, ibid. S. 28. fol. 28.*

## PRO

# E T V E R B O R V M.

## PROCACCI.

Vide Tabellarii.

**PROCVRATORES FISCALIVM,**  
Caveant ne penes ipsos reperiatur moneta  
falsa, tonsa, aut infra pondus, in quocun-  
que numero, pr. 44. S. però ritrovando si, tit.  
90. f. 65.

## PROREX

Referat Regi si Regii Consiliarii secretum  
Tribunalis non servent, & quotannis de-  
illo servando jurare faciat, pr. 13. S. en  
primer lugar, f. 79.

## PROXENETÆ,

Vulgò Mezani, vel Sensali, qualibet die  
Martis cujusque hebdomada se conferans  
ad locum, ubi Deputati Cambiis metam  
imposturi conveniunt, & ultra illam non  
contractent, pr. 11. tit. 80. fol. 29.

## PVERCVLÆ.

Vide Mulieres.

## PVGIONES.

Vide Arma.

## PVGNALI.

Vide Arma.

## PVLVIS TORMENTARIVS

Non fabricetur, nec fabricari fiat, non eman-  
sur, nec vendatur; nec detineantur morta-  
ri, pistoni, nè altri ordigni, o stigli pér d.  
lavoro, nè materiali, cum præmio denun-  
ciantibus, pr. 2. tit. 137. f. 86.

## PVNTARVOLI.

Vide Arma.

## RECAPTVS, vulgò RICATTO.

Actus proximus attentati Recaptus punitur  
pena mortis, licet effectus nō sit sequutus,  
etiam in Nunciis qui verbis, aut scripto  
scienter legationem, aut litteras deferunz,  
pr. 30. S. 19. tit. 56. fol. 27. cum probatione  
privilegiata, ibidem. S. 20. fol. eod.

In hoc crimine Regiae Audientie Provincia-  
les, & Commissarii Campanæ procedunt  
uti Delegati, & ad modum belli, cum ser-  
mini abbreviatione, ibid. S. 21. f. 27.

Qui verbis, aut litteris accipit legationem a  
delinquentibus sibi missam pro recaptu,  
statim referat Präfidi Provinciali, aut Cō-  
missario Campanæ; idque referant etiam  
Administratores Universitatum, ibidem,  
S. 24. f. eod.

## RECEPTATORES EXVLVM,

Sive bannitorum, incurruunt pœnas in prag-  
maticis contentas; multis variam receptatio  
explicatur; & si terminos puræ receptatio-  
nis excesserint, possunt etiam capite plecti  
ad arbitrium judicis, prag. 30. S. 6. tit. 56.